L'objecte del contracte és l'execució de les obres corresponents al projecte  
“MILLORA DEL PAVIMENT DEL CAMÍ DE SANT TOMÀS DE FLUVIÀ A PALOL”. 

Les obres corresponen al projecte “MILLORA DEL PAVIMENT DEL CAMÍ DE SANT 
TOMÀS DE FLUVIÀ A PALOL”, amb un pressupost d’execució per contracte de 
96.623,34 € (NORANTA-SIS MIL SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE 
CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El contracte definit té la qualificació de contracte administratiu d'obres, d'acord amb 
l'article 13 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per 
la qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament

[...]

accés segons les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: 
www.torroelladefluvia.cat. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'execució material, pressupost base de licitació i 
valor estimat del contracte 

El Pressupost base de licitació és de de 96.623,34 € (NORANTA-SIS MIL SIS-CENTS 
VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 96.623,34 €, (IVA inclòs). 

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit 

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a l’aplicació